Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  апреля    2012 г.                                                                      №  300

Об отмене постановления
администрации городского округа
– город Галич Костромской
области от 13.02.2012 года № 109
«Об  определении
уполномоченного  органа  на
осуществление  контроля  в сфере
размещения  заказа для
муниципальных нужд  городского
округа  - город Галич Костромской
области»

В целях приведения  нормативных правовых актов  в соответствие с

действующим  законодательством  и  в  соответствии  с   решением  Думы
городского округа  - город Галич Костромской области от 10.07.2006 года
№ 59 «Об утверждении Положения  по размещению  заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»,

постановляю:

1.  Отменить    постановление   администрации  городского  округа  –
город  Галич  Костромской  области  от  13.02.2012  года  №  109  «Об
определении уполномоченного  органа  на осуществление  контроля  в сфере
размещения  заказа для  муниципальных нужд  городского округа  - город
Галич Костромской области».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                            А.П.Белов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ